



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Khagemann Udvikling ApS
c/o Kristian Hagemann Hansen, Skovrankevej 5, 2820 Gentofte

CVR-nr. 26 68 04 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2026.

Kristian Hagemann Hansen
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Khagemann Udvikling ApS
c/o Kristian Hagemann Hansen
Skovrankevej 5
2820 Gentofte

CVR-nr.: 26 68 04 76
Stiftet: 1. juli 2002
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Kristian Hagemann Hansen, Adm. dir.

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueanbringelse i værdipapirer samt ledelsesrådgivning. Der er desuden pågået undersøgelser af investeringer i ejendomme og erhvervsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.754 t.kr. mod 3.698 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-276.131	-334.102
1 Personaleomkostninger	-1.222.824	-1.224.151
Resultat før finansielle poster	-1.498.955	-1.558.253
Andre finansielle indtægter	4.578.221	5.789.214
Øvrige finansielle omkostninger	-300.649	-500.813
Resultat før skat	2.778.617	3.730.148
Skat af årets resultat	-24.663	-31.850
Årets resultat	2.753.954	3.698.298
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.260.000
Overføres til overført resultat	1.053.954	2.438.298
Disponeret i alt	2.753.954	3.698.298



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	450.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.348.179</u>	<u>500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.798.179</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.798.179</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.375	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	325.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	330.158	229.751
Andre tilgodehavender	<u>55.455</u>	<u>93.187</u>
Tilgodehavender i alt	<u>723.988</u>	<u>322.938</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>57.140.801</u>	<u>57.375.004</u>
Værdipapirer i alt	<u>57.140.801</u>	<u>57.375.004</u>
Likvide beholdninger	<u>603.538</u>	<u>684.297</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>58.468.327</u>	<u>58.382.239</u>
Aktiver i alt	<u>60.266.506</u>	<u>58.882.239</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	58.364.372	57.310.418
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.260.000
Egenkapital i alt	60.189.372	58.695.418
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	222	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.325	74.745
Anden gæld	32.587	112.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.134	186.821
Gældsforpligtelser i alt	77.134	186.821
Passiver i alt	60.266.506	58.882.239

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	57.310.418	1.260.000	58.695.418
Udloddet udbytte	0	0	-1.260.000	-1.260.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.053.954	1.700.000	2.753.954
	125.000	58.364.372	1.700.000	60.189.372



Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.213.857	1.215.480
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.967</u>	<u>8.671</u>
	<u>1.222.824</u>	<u>1.224.151</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
	kr.
Dagsværdi 31. december 2025	<u>57.140.801</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.520.053</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har i forbindelse med en investering givet tilsagn om yderligere investering på i alt 652 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for 1/3 af kassekreditte hos kapitalinteresse. Kautionsforpligtelsen pr. 31. december 2025 udgør maksimalt 400 t.kr.


